
				
	
	
									
					
	

	
		
			
	
Numer naszego konta bankowego; 67 1140 1010 0000 3728 0500 1003




	


	
			

				
									
						
											
				
				
				
				
									
						
											
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
								
								
				
				
								
				
			


		


		KONTAKT







	

		

	





	
		
			
	
"Książka jest chlebem dla duszy..."   - bł. ks. Ignacy Kłopotowski -
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																			➢ ALBUMY									
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		Jestem zdobyczą Twojej miłości (EBOOK)
				
			
				
	16,80 zł
							

		

		
			
				
					Bóg poszukuje człowieka. Niezależnie od tego, jak daleko człowiek odszedł, a nawet wtedy, gdy świadomie nie szuka on Boga. Często pomaga w tym Maryja – matczyną miłością zdobywa ludzi i prowadzi ich do Syna, by odnaleźli upragnione szczęście. Świadczą o tym historie nawróceń opisane w niniejszym zbiorze.
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		Zakładka Lectio Divina (ZLD1)
				
			
				
	0,50 zł
							

		

		
			
				
					Zakładka Lectio Divina to doskonała pomoc w codziennym rozważaniu Słowa Bożego. Zawiera modlitwę na rozpoczęcie i zakończenie Lectio Divina, oraz mini przewodnik który w jasny i przystępny sposób przybliży Ci praktykę Lectio Divina. Rozmiar zakładki; 8 x 19.5 cm
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		Wierzę w Ciebie Boże Żywy
				
			
				
	35,00 zł
							

		

		
			
				
					Wierzę w Ciebie Boże Żywy to ceniony, bardzo obszerny modlitewnik, w którym Autor zawarł wielkie bogactwo modlitw osobistych i wspólnotowych, liturgicznych. Oprócz pacierza znajdziemy tu psalmy, modlitwy poszukujących Boga, stałe teksty Mszy świętej (także w jęz. łacińskim), Liturgię Godzin, wprowadzenie w rok liturgiczny, cenne wiadomości o sakramentach i nabożeństwach, pieśni religijne.
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																			➢ RÓŻAŃCE									
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		Zakładka Kwiaty (ZK12)
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		Karnet Kwiaty (KK1220)
				
			
				
	2,00 zł
							

		

		
			
				
					Karnet Kwiaty (KK1220) rozkładany, w środku biały, niezapisany, z miejscem na Twoje osobiste życzenia, dedykację itp. Autorem ilustracji jest Iwona Pilch. Do karnetu została dołączona koperta. Wymiary karnetu to 10,5 x 15 cm.

Niech nasza modlitwa ma na celu chwałę Bożą, a zawsze będzie skuteczną. - bł. ks. Ignacy Kłopotowski -
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		Karnet Ave Maria (KAM06)
				
			
				
	3,00 zł
							

		

		
			
				
					Karnet Ave Maria (KAM06) z wizerunkiem; Niepokalane Poczęcie, Ludovico Gimignani oraz cytatem; Ona, Matka dnia, nie zazna nocy, będzie wiosną ludzkości odnowionej słodkim upojeniem świata - kard. Gianfranco Ravasi. Karnet składany, w środku biały, niezapisany, z miejscem na Twoje osobiste życzenia, dedykację itp. Do karnetu została dołączona koperta. Wymiary karnetu po złożeniu: 11,5 x 16,5 cm.
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		Kalendarz na biurko 2024 Posyłam Anioła
				
			
				
	20,00 zł
							

		

		
			
				
					Kalendarz na biurko 2024 Posyłam Anioła, doskonale sprawdzi zarówno w miejscu pracy jak i w domowym zaciszu. Znajdziesz w nim; grafiki autorstwa Iwony Pilch, cytaty z Pisma Świętego, czytelny widok całego miesiąca zawierający między innymi informację o najważniejszych świętach kościelnych i państwowych, praktyczny planer z podziałem na dni tygodnia. Format kalendarza to 14 x 20 cm.
				

				
			

			
							
				
					Dodaj do ulubionych
				
			

		

				
					Dodaj do koszyka									

						
			Szybki podgląd
		

		

			



						
					

	





					
		

								

					


													
			
				

			

			
				

			

		

											


											

					

				

					

		

					

		
				

		






	Żywy Różaniec



			
					
						
						
					
			
						
				
							
											
																						
															KATEGORIE:							
													
					
						
								
																												
																			➢ FOLDERY									
																	
							
	
								
																												
																			➢ OBRAZKI									
																	
							
	
								
																												
																			➢ DEWOCJONALIA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ DUCHOWOŚĆ MARYJNA									
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		Módlmy się za Polskę
				
			
				
	0,50 zł
							

		

		
			
				
					Królowej Polski zawierzamy siebie i wszystko, co Polskę stanowi. Tyle razy zwyciężała w dziejach naszego narodu - niech okaże swoją miłość i wszechpotężne pośrednictwo u Syna także i dzisiaj.				
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		Dzieci Boga Świadectwa Matek które otrzymały łaskę macierzyństwa za wstawiennictwem Matki Bożej Jasnogórskiej (EBOOK)
				
			
				
	21,70 zł
							

		

		
			
				
					“Dzieci Boga Świadectwa Matek” to zbiór świadectw o «życiu jako dialogu pomiędzy Stwórcą a stworzeniem». Dwanaście matek jak dwanaście plemion Izraela i jak dwunastu Apostołów opowiada kobiecymi i matczynymi zarazem ustami o pasji życia, jaką Bóg wszczepił w serce człowieka. (...)
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		Mój Różaniec Ratunkiem dla Świata
				
			
				
	3,50 zł 1,50 zł
							

		

		
			
				
					Różaniec jest wędką, którą Maryja łowi grzeszników i z morza nieprawości wyciąga ich na brzeg miłosierdzia. Różaniec jest kotwicą, którą Maryja chwyta kuszonych i trzyma przy sobie, by nie uniosły ich chwile namiętności.				

				
			

			
							
				
					Dodaj do ulubionych
				
			

		

				
					Dodaj do koszyka									

						
			Szybki podgląd
		

		

			



						
					

	





					
		

				
											
	
	

	

	
		
					

		
		


	


	
		Uczynić Różaniec Modlitwą Wszystkich
				
			
				
	35,00 zł
							

		

		
			
				
					III Ogólnopolski Kongres Różańcowy i X Ogólnopolska Pielgrzymka Żywego Różańca, które odbyty się 3 i 4 czerwca 2022 r. w Częstochowie, zjednoczyły wszystkie ruchy różańcowe w Polsce. Było to wielkie dziękczynienie za beatyfikację bł. Pauliny Jaricot, francuskiej świeckiej kobiety, która założyła Żywy Różaniec i Dzieło Rozkrzewiania Wiary, obchodzące w 2022 r. swoje 200-lecie. Naturalnie więc spora część tekstów w tej książce mówi o działalności nowej Błogosławionej. Głównym tematem jest jednak różaniec - a wraz z nim Maryja, przez której wstawiennictwo modlitwa ta jest kierowana do Boga.
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	Tak Rodzinie 02/2022 (176) (PDF)
	

7,00 zł


	W lutowym „Tak Rodzinie” Temat numeru: Rodzice na studiach. Wychowanie dzieci, dom i nauka – czy da się to pogodzić? Wywiad: Dzielę się szczęściem – o rodzinie, miłości do kuchni i przygodzie z Biblią – opowiada znany kucharz Karol Okrasa. Ponadto: Świadectwa, krzyżówka z nagrodami oraz przepisy s. Faustyny.
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Najniższa cena (
	5 lutego 2022
): 
	7,00 zł
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Podobno Sokrates w noc przed egzekucją uczył się od jednego ze współwięźniów nowej pieśni. Na pytanie, po co to czyni, skoro wkrótce umrze, miał odpowiedzieć: „Obiecałem sobie, że nie zmarnuję żadnego dnia mojego życia, i codziennie nauczę się czegoś nowego”. Chętnie ogłosiłbym go patronem ludzi, dla których wiedza i doświadczenie dnia dzisiejszego to zbyt mało, by przeżyć szczęśliwie dzień jutrzejszy. Świat jest niezwykle bogaty, ludzkie życie skomplikowane i potrzebujemy nieustannego rozwoju. W ten sposób możemy lepiej rozumieć świat i lepiej mu służyć, powiększając swoje kompetencje zawodowe.

Pracuję na uczelni, gdzie obficie jest wykładana teologia. Na studiach zaocznych dużą grupę studentów stanowią osoby w wieku średnim i starsze. Zdarzają się nawet ludzie z dyplomami doktorskimi z dziedzin humanistycznych i ścisłych. Studia teologiczne nie są na ogół podejmowane dla kariery zawodowej. Wiedzie tutaj raczej ciekawość życia i filozofii, ciekawość Boga i ludzkiego serca. Te studia bywają spełnieniem wcześniejszych marzeń albo szansą na pogłębienie duchowości.

Oto dwa powody, dla których warto się rozwijać: kompetencje zawodowe lub pragnienie mądrości. Czasem można je połączyć. W aktualnym numerze miesięcznika zachęcamy Państwa do nauki w każdym wieku. Nie poddawajmy się, nie przekonujmy siebie i innych, że już wystarczy albo że jest zbyt trudno. Warto szukać… A jeśli na studia wybiera się współmałżonek? Jak zareagować? Co z dziećmi? Posłuchajmy naszych autorów.

Luty to miesiąc trwającego karnawału, ferii, zimowych wyjazdów i odpoczynku. W każdej pracy i nauce musi być chwila przerwy, radości, oddechu. Życzymy więc wielu okazji do spokojnej refleksji i odwagi w poszukiwaniu kolejnych wyzwań.

ks. Janusz Stańczuk – redaktor naczelny
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Jesteśmy jedną z najstarszych katolickich oficyn wydawniczych w Polsce. Łącząc tradycję i nowoczesność, publikujemy książki i czasopisma o tematyce religijnej. 
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